
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 23 APRILE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI 23/04 - 13:35

600 metri EM 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:13.88  

2 188 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:16.22  

3 186 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:19.36  

4 190 BRUGNOLETTI Enea 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:35.63  

5 187 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:36.02  

6 195 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:43.44  

7 183 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:46.96  

8 199 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:51.40  

9 192 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:54.45  

10 200 ROSSI Simone Perseo 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:58.87  

11 189 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:15.00  

12 191 ROSEGHINI Giovanni 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:49.79  

  198 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  184 SCOLARI Andrea 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

600 metri EM 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.42  

2 193 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.05  

3 203 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:48.71  

4 197 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:54.97  

5 202 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:57.31  

6 201 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:07.00  

7 185 POZZI Gabriele 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:09.88  

8 196 MANGIAROTTI Leonardo 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:11.18  

9 204 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:28.05  

Salto in lungo/LJ EM 5/8

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1370 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.27  

1°: 3.27  2°: 3.25                         

2 1013 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.04  

1°: 3.04  2°: 3.01                         

3 1417 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.69  

1°: 2.69  2°: 2.54                         

4 1483 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.63  

1°: 2.52  2°: 2.63                         

5 1314 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.51  

1°: 2.42  2°: 2.51                         

6 1061 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.50  

1°: 2.50  2°: 2.36                         

7 1289 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.41  

1°: 2.24  2°: 2.41                         

8 1386 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.32  

1°: 2.21  2°: 2.32                         

8 1399 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.32  

1°: 2.21  2°: 2.32                         

10 1094 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.29  

1°: 2.29  2°: 1.98                         

11 1111 SCARATTI Davide 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.27  

1°: 2.27  2°: 2.23                         



12 1512 MANGIAROTTI Leonardo 2016 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.19  

1°: 2.19  2°: 2.12                         

13 1284 POZZI Gabriele 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.17  

1°: 1.94  2°: 2.17                         

14 1144 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.94  

1°: 1.94  2°: 1.84                         

15 1309 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.78  

1°: 1.70  2°: 1.78                         

16 1077 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.77  

1°: 1.77  2°: 1.05                         

17 1308 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.64  

1°: 1.64  2°: 1.52                         

18 1162 MAHMOUDI Zakaria 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.57  

1°: 1.56  2°: 1.57                         

19 1413 ROSSI Simone Perseo 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.50  

1°: 1.50  2°: 1.49                         

20 1139 ROSEGHINI Giovanni 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.25  

1°: 1.25  2°: 1.16                         

  1095 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1400 SCOLARI Andrea 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1235 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1459 BRUGNOLETTI Enea 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1073 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.81 589

1°: 10.64  2°: 10.80  3°: 10.45    4°: 10.37  5°: 10.81  6°: 9.99   

  -0.5    +0.1    -0.3      +0.4    +0.2    -0.2   

2 1153 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.81 589

1°: 10.39  2°: 10.51  3°: 10.81    4°: X  5°: 10.61  6°: 10.50   

  -1.3    +0.4    -0.1          +0.4    -0.5   

  1226 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1102 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.30  

1°: 10.51  2°: 10.46  3°: 10.88    4°: 11.30  5°: X  6°: 10.52   

2 1487 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.53  

1°: 8.60  2°: 8.23  3°: 9.50    4°: 9.17  5°: 9.53  6°: 8.36   

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1255 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 48.90 932

1°: 48.90  2°: 46.94  3°: 48.30    4°: X  5°: 46.98  6°: 47.06   

2 1346 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.42 814

1°: 41.15  2°: 39.76  3°: 42.42    4°: X  5°: 41.33  6°: 40.08   

3 1024 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 36.12 692

1°: X  2°: 33.70  3°: 36.12    4°: X  5°: X  6°: 33.14   

4 1378 MABELLINI Marta 2005 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.90 667

1°: 32.72  2°: 34.89  3°: X    4°: 34.90  5°: X  6°: 27.66   

5 1361 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 34.81 665

1°: 31.75  2°: X  3°: X    4°: 34.81  5°: 32.85  6°: 30.60   

6 1477 SINISCALCHI Ginevra 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 34.12 651

1°: 30.89  2°: X  3°: 30.80    4°: X  5°: X  6°: 34.12   

7 1504 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 32.04 609

1°: 30.38  2°: X  3°: X    4°: 32.04  5°: X  6°: X   

8 1141 DOMINONI Vera 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.47 491
1°: 22.69  2°: 26.47  3°: X    4°: 21.53  5°: 24.75  6°: 19.15   



9 1059 SINOPOLI Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.00 481

1°: 24.46  2°: 26.00  3°: 25.08                    

10 1129 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 25.14 462

1°: 23.14  2°: 25.14  3°: 22.12                    

11 1445 ROSINA Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.85 343

1°: 19.85  2°: 17.69  3°: 16.55                    

12 1062 PANZITTA Martina 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.87 321

1°: 18.87  2°: X  3°: 15.89                    

  1176 MENDY Francoise 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1152 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.33 721

1°: 10.95  2°: 11.33  3°: X    4°: 10.77  5°: X  6°: 11.18   

2 1404 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.78 682

1°: 9.56  2°: 9.86  3°: X    4°: X  5°: 10.19  6°: 10.78   

3 1263 MARRALE Simona 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.09 633

1°: 8.86  2°: 9.99  3°: 10.09    4°: 9.98  5°: 9.90  6°: 9.92   

SERIE

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1055 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.89

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1450 ASSANDRI Denis 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44 270

1°: 8.02  2°: 7.53  3°: 8.44    4°: 7.87  5°: 7.88  6°: 7.91   

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1372 PASSAMONTI Filippo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.02 620

1°: 39.68  2°: 41.02  3°: 38.35    4°: 39.69  5°: 33.13  6°: 40.57   

2 1334 CAPELLI Luca 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.41 572

1°: 36.44  2°: 38.41  3°: 37.98    4°: 36.23  5°: X  6°: 37.73   

  1436 ASSANDRI Denis 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1221 LICINI Yuri 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.21 605

1°: 12.03  2°: 11.06  3°: 11.96    4°: 11.80  5°: 12.14  6°: 12.21   

2 1344 GANDOLFI Adamo 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.22 303

1°: 7.38  2°: 7.98  3°: 7.57    4°: 8.16  5°: 8.22  6°: 8.01   

Peso Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1181 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.13 685

1°: X  2°: X  3°: 11.81    4°: X  5°: X  6°: 12.13   



Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1243 LICINI Yuri 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.76 654

1°: 39.76  2°: X  3°: X    4°: 36.89  5°: 36.44  6°: 37.64   

  1465 GANDOLFI Adamo 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Disco Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1193 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.61 905

1°: 50.01  2°: 51.07  3°: 49.36    4°: 50.24  5°: 51.61  6°: 48.28   

2 1157 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.52 824

1°: X  2°: 42.15  3°: X    4°: 46.52  5°: X  6°: 44.87   

3 1312 LICINI Giacomo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.28 820

1°: 41.65  2°: 42.10  3°: 44.51    4°: 46.28  5°: 43.88  6°: 45.67   

4 1204 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.11 712

1°: 38.24  2°: 40.09  3°: 39.01    4°: 40.11  5°: X  6°: 39.56   

5 1099 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.18 618

1°: 31.64  2°: 33.68  3°: 32.31    4°: 35.18  5°: 31.36  6°: 33.64   

6 1234 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.87 592

1°: 33.87  2°: 32.75  3°: 33.21    4°: 31.51  5°: 31.90  6°: 31.48   

7 1496 COREA Tommaso 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.50 457

1°: 26.56  2°: 26.62  3°: X    4°: 27.50  5°: X  6°: X   

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.82 735

2 4 1195 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.83 732

3 5 1228 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96 694

4 2 1328 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05 669

5 1 1215 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.09 657

6 6 1230 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.12 649

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1491 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.86 724

2 1 1342 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 655

2 4 1311 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10 655

4 6 1045 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.47 554

5 2 1100 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 531

  5 1259 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1134 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 578

2 6 1345 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 546

3 4 1254 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.57 528

4 1 1315 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.73 488

5 2 1319 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.08 404

  5 1064 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1454 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.56 531

2 5 1207 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 492

3 1 1425 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.00 422

4 3 1415 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10 399

5 4 1275 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 374

6 6 1222 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.38 337



Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1056 PEDRETTI Viola 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.31 352

2 2 1266 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.36 341

3 4 1242 FRATI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.50 311

4 5 1306 GHIRARDI Francesca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.17 183

  6 1179 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1392 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.86 456

2 6 1173 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 399

3 4 1369 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.32 350

4 2 1087 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.74 92

5 3 1116 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.91 68

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1269 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 575

2 5 1184 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.55 533

3 3 1281 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.68 500

4 6 1104 NAVA Federica 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.04 413

5 4 1456 KAMAL Shiv Charan 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.42 5

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1186 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.26 610

2 4 1127 CAMPANINI Gaia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.37 339

3 5 1384 KAUR Ania 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.02 209

4 2 1403 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.36 150

  3 1011 VENTURI Ginevra Rosa 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.82 735

2 4 1195 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.83 732

3 3 1491 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.86 724

4 5 1228 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96 694

5 2 1328 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05 669

6 1 1215 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.09 657

7 4 1311 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.10 655

7 1 1342 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 655

9 6 1230 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.12 649

10 6 1186 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.26 610

11 3 1134 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38 578

12 2 1269 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.39 575

13 6 1045 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.47 554

14 6 1345 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 546

15 5 1184 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.55 533

16 2 1100 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 531

16 2 1454 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.56 531

18 4 1254 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.57 528

19 3 1281 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.68 500

20 5 1207 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.71 492

21 1 1315 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.73 488

22 5 1392 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.86 456

23 1 1425 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.00 422

24 6 1104 NAVA Federica 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.04 413

25 2 1319 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.08 404

26 6 1173 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 399

26 3 1415 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10 399

28 4 1275 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 374

29 3 1056 PEDRETTI Viola 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.31 352

30 4 1369 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.32 350

31 2 1266 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.36 341

32 4 1127 CAMPANINI Gaia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.37 339

33 6 1222 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.38 337

34 4 1242 FRATI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.50 311

35 5 1384 KAUR Ania 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.02 209

36 5 1306 GHIRARDI Francesca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.17 183



37 2 1403 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.36 150

38 2 1087 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.74 92

39 3 1116 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.91 68

40 4 1456 KAMAL Shiv Charan 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.42 5

  5 1259 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 1179 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  5 1064 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 1011 VENTURI Ginevra Rosa 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:16.67 736

2 151 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:48.67 385

3 155 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:50.21 370

4 152 POSCA Ilaria 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:51.07 362

5 154 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:03.49 252

6 153 BO Mariagiulia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:05.62 234

7 156 PINO Benedetta 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 4:05.92 232

8 150 ROSSETTI Noemi 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:07.95 216

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:16.53 776

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1053 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.12 807

2 1 1054 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.79 508

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1239 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.54 841

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56                                  

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   XXX                                  

2 1412 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.50 803

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52                                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                                      

3 1203 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 745

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

4 1145 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 1.35 658

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

5 1148 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 1.35 658

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                                

  O   XO   XO   O   XO   XXX                                                

6 1132 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

7 1326 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

8 1497 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.25 561



1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

9 1293 PETRACCA Benedetta 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1.20 512

1.10 1.20 1.25                                                      

  XXO   O   XXX                                                      

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1208 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86 707

1°: 9.86  2°: 9.68  3°: 9.26    4°: 9.35             

  +0.0    +0.0    +0.0      -0.2           

2 1033 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.71 686

1°: 9.34  2°: 9.40  3°: 9.71    4°: 9.67             

  +0.9    -2.1    +0.1      -0.1           

3 1074 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.59 669

1°: 9.08  2°: 9.17  3°: 9.59    4°: 8.96             

  +1.2    -1.3    +0.5      +0.2           

4 1026 NAVA Federica 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.90 570

1°: 8.49  2°: 8.90  3°: 8.64    4°: X             

  +0.6    -0.1    -0.2                 

5 1407 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 541

1°: 8.70  2°: X  3°: 8.53    4°: 8.67             

  +1.1        +0.0      +0.2           

6 1495 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58 524

1°: 8.50  2°: 8.58  3°: -    4°: -             

  -0.7    -0.1                     

7 1138 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32 487

1°: 8.30  2°: 8.08  3°: 8.32    4°: 7.96             

  +0.2    +0.2    -0.1      +0.1           

8 1149 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.19 468

1°: 7.76  2°: 7.96  3°: 8.19    4°: 7.95             

  +0.1    +0.1    +0.1      -0.7           

  1437 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1418 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.66 396

1°: 6.66  2°: 5.74  3°: 6.32    4°: 6.43             

2 1363 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.49 377

1°: 6.32  2°: 5.41  3°: 6.49    4°: 6.45             

3 1224 CAMPANINI Gaia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 6.15 340

1°: 5.38  2°: 6.15  3°: 5.46    4°: 6.10             

4 1499 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.54 273

1°: 5.54  2°: 4.98  3°: X    4°: 4.50             

5 1122 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.53 272

1°: 5.08  2°: 5.53  3°: 5.26    4°: 5.47             

6 1107 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31 248

1°: 4.70  2°: 5.08  3°: 5.31    4°: 4.35             

7 1156 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.92 204

1°: 4.86  2°: 4.92  3°: 4.88    4°: 4.81             

8 1065 BOLDRINI Laura 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.62 170

1°: 4.62  2°: 4.24  3°: 4.51    4°: 4.52             

  1389 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1373 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.57 514

1°: 18.16  2°: 21.00  3°: X    4°: 22.57             



2 1490 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.93 500

1°: -  2°: -  3°: 21.93    4°: 21.76             

3 1058 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.21 413

1°: 17.20  2°: 16.49  3°: 17.86    4°: 18.21             

4 1140 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.21 314

1°: 12.11  2°: X  3°: 14.11    4°: 14.21             

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1411 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.80 717

2 4 1081 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.15 597

3 5 1105 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.21 577

4 2 1036 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.46 499

5 6 1510 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.18 299

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1353 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.69 431

2 4 1245 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89 375

2 5 1375 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89 375

4 2 1287 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.08 325

5 6 1044 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.13 312

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1137 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.65 442

2 3 1164 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.40 246

3 2 1249 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.76 167

4 5 1261 MAHMOUDI Youssef 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.69  

  4 1402 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1120 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.19 584

2 5 1070 ESPOSTI Marco 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.54 214

3 3 1271 FERRARI Andrea Enrico 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 210

4 4 1514 MILANESI Samuele 2009 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.86  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1411 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.80 717

2 4 1081 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.15 597

3 2 1120 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.19 584

4 5 1105 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.21 577

5 2 1036 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.46 499

6 6 1137 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.65 442

7 3 1353 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.69 431

8 5 1375 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89 375

8 4 1245 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89 375

10 2 1287 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.08 325

11 6 1044 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.13 312

12 6 1510 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.18 299

13 3 1164 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.40 246

14 5 1070 ESPOSTI Marco 2008 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.54 214

15 3 1271 FERRARI Andrea Enrico 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 210

16 2 1249 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.76 167

17 4 1514 MILANESI Samuele 2009 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 12.86  

18 5 1261 MAHMOUDI Youssef 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.69  

  4 1402 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 169 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:49.00 744



2 158 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:50.01 729

3 165 VELUTI Matteo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:04.77 513

4 161 RODRIQUENS Nicolas 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:08.31 466

5 163 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:13.70 396

6 168 INVERNIZZI Giorgio 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:16.55 361

7 167 FERRARI Diego 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:22.41 293

8 160 MONTANI Arthur 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:36.79 143

9 166 FRANCHI Daniele 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:38.65 125

10 159 PANDINI Pietro 2009 CM CR152 ATL. CASTELLEONE 3:54.01  

  164 BONETTI Nicolo 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS  

  162 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:08.28 514

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1108 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.87 695

2 6 1381 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.70 329

  4 1016 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1131 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.75 795

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.75 1.80              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   -   XO   XXO   XXX              

2 1174 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.62 662

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XO   XXO   XXX                          

3 1004 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.38 427

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1211 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.88 484

1°: 9.61  2°: 9.88  3°: 9.53    4°: 9.17             

  +0.0    +0.9    -0.4      +0.0           

2 1452 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.48 427

1°: 9.41  2°: 8.71  3°: 9.48    4°: 9.40             

  +1.4    +0.0    -0.2      +0.0           

3 1440 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79 329

1°: X  2°: 8.79  3°: 8.73    4°: -             

      +0.9    -0.7                 

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1520 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70 574



1°: 10.70  2°: 10.38  3°: 10.11    4°: 9.51             

2 1294 TOMASELLI Daniele 2008 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 7.10 299

1°: 6.95  2°: 7.10  3°: 6.88    4°: 6.98             

3 1274 MANGONI Riccardo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.29 236

1°: 5.98  2°: 5.93  3°: 6.29    4°: 5.90             

4 1463 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.67 187

1°: 5.67  2°: 4.63  3°: 4.79    4°: 5.62             

5 1187 ZANELLI Daniele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 5.25 154

1°: 4.79  2°: 4.83  3°: 5.25    4°: 5.12             

6 1147 MILANESI Samuele 2009 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5.20 150

1°: 5.20  2°: 4.09  3°: 4.24    4°: 4.70             

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1047 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.29 287

1°: X  2°: 13.02  3°: 15.92    4°: 16.29             

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1390 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68 721

2 4 1468 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 676

3 2 1434 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.15 628

4 5 1331 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.38 584

5 1 1238 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.46 568

6 6 1103 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56 549

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1305 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 599

2 6 1394 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50 560

3 2 1158 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52 557

4 1 1298 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65 532

  5 1244 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  4 1476 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1376 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.74 514

2 3 1001 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89 486

3 4 1063 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.91 482

4 2 1458 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.95 475

5 1 1160 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.01 463

6 6 1123 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.15 437

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1350 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 560

2 2 1486 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81 501

3 4 1367 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 431

4 5 1419 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.19 430

  3 1501 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1019 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82 499

2 3 1502 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.19 430

3 2 1163 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.37 396

4 4 1075 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.55 363

5 6 1469 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.59  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 1067 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.05 456



2 5 1155 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.29 411

3 6 1507 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.52 369

4 3 1374 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62 350

5 4 1516 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.75 150

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1130 SOMENZI Ester 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.24 420

2 3 1182 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.82 314

3 5 1223 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.99 283

4 2 1355 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.20 246

5 4 1333 ETTABOUTI Asmaa 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1390 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68 721

2 4 1468 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 676

3 2 1434 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.15 628

4 3 1305 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 599

5 5 1331 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.38 584

6 1 1238 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.46 568

7 6 1350 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 560

7 6 1394 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50 560

9 2 1158 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52 557

10 6 1103 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56 549

11 1 1298 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65 532

12 5 1376 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.74 514

13 2 1486 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81 501

14 5 1019 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82 499

15 3 1001 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.89 486

16 4 1063 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.91 482

17 2 1458 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.95 475

18 1 1160 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.01 463

19 2 1067 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.05 456

20 6 1123 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.15 437

21 4 1367 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 431

22 3 1502 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.19 430

22 5 1419 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.19 430

24 6 1130 SOMENZI Ester 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.24 420

25 5 1155 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.29 411

26 2 1163 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.37 396

27 6 1507 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.52 369

28 4 1075 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.55 363

29 3 1374 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.62 350

30 3 1182 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.82 314

31 5 1223 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.99 283

32 2 1355 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.20 246

33 4 1516 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.75 150

34 4 1333 ETTABOUTI Asmaa 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79  

35 6 1469 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.59  

  3 1501 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  4 1476 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  5 1244 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1175 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                                          

2 1237 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   XO   XO   XO   O   XXX                                            

3 1395 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   XXO   XXO   XO   XXX                                            

4 1414 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.25 649
1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                



  O   O   O   XXO   XO   XXX                                                

5 1167 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

6 1387 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XXO   XO   O   XXX                                                  

7 1408 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

8 1484 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

9 1291 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 1513 MOSCHINI Agata 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XXO   XXO   XO   XXX                                                    

11 1183 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

12 1117 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

  1253 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

                                                           

                                                           

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12:43.85 721

2 171 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:23.02 644

3 172 SCOTTI Giulia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13:44.72 602

4 175 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14:39.75 499

5 176 SANTINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15:11.53 442

6 174 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:42.97 388

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 179 CIOBANU Anais Maria - RUGGIERI Laura - GANDOLFI Giulia RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 8:54.99 528

2 180 VEZZOSI Silvia - MOSCHINI Agata - TESTA Linda RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 10:27.30 175

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1205 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.31 737

1°: 39.50  2°: 37.91  3°: 41.31                    

2 1322 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22.20 367

1°: X  2°: 22.20  3°: 22.10                    

3 1359 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.69 356

1°: 21.69  2°: 14.64  3°: 18.44                    

4 1000 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 20.81 338

1°: 16.07  2°: 20.81  3°: 19.03                    

5 1276 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.70 336

1°: 20.70  2°: 15.05  3°: 17.06                    

6 1041 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.62 334

1°: 13.77  2°: 20.62  3°: 18.94                    



7 1192 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 20.15 325

1°: 18.18  2°: 20.15  3°: 17.68                    

8 1082 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 19.98 321

1°: 18.28  2°: 19.98  3°: 13.69                    

9 1260 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.83 318

1°: 17.50  2°: 19.83  3°: 13.74                    

10 1185 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.48 290

1°: 13.54  2°: 14.58  3°: 18.48                    

11 1358 SOMENZI Ester 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 17.62 272

1°: 17.62  2°: X  3°: 16.42                    

12 1088 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.86 235

1°: 10.58  2°: 15.86  3°: 11.93                    

13 1505 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 13.68 189

1°: 12.15  2°: 9.75  3°: 13.68                    

14 1136 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 13.25 180

1°: X  2°: 13.25  3°: 11.67                    

15 1296 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.51 142

1°: 10.53  2°: 11.51  3°: 9.37                    

  1341 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  1090 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1371 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 663

2 4 1398 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56 551

3 6 1008 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84 470

3 5 1172 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84 470

  2 1229 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1347 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

2 4 1446 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.16 386

3 5 1233 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51 301

4 6 1517 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20 162

5 2 1488 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.24 155

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1267 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.71 257

2 3 1290 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.13 175

3 5 1302 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.44 122

4 4 1423 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 69

5 2 1142 POZZI Nicolo' 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.07 36

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1371 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20 663

2 4 1398 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56 551

3 6 1008 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84 470

3 5 1172 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84 470

5 3 1347 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

6 4 1446 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.16 386

7 5 1233 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51 301

8 6 1267 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.71 257

9 3 1290 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.13 175

10 6 1517 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.20 162

11 2 1488 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.24 155

12 5 1302 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.44 122

13 4 1423 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.80 69

14 2 1142 POZZI Nicolo' 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.07 36

  2 1229 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI



CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1515 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

2 1069 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

3 1027 COSTILI Leonardo Luca 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

4 1150 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   XO   XXX                                                      

5 1135 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

6 1017 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  177 SALVI Riccardo Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 181 SARDINI Thomas - SCARAVAGGI Matteo - KOUNDIO Saidou RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 9:36.96 71

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1194 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 41.57 550

1°: 33.82  2°: 41.57  3°: 32.23                    

2 1329 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.05 511

1°: X  2°: 33.61  3°: 39.05                    

3 1020 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 37.37 485

1°: 33.01  2°: 29.09  3°: 37.37                    

4 1151 SALVI Riccardo Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.35 484

1°: 35.13  2°: X  3°: 37.35                    

5 1190 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.63 458

1°: 33.17  2°: 32.85  3°: 35.63                    

6 1124 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.48 394

1°: 31.48  2°: 29.81  3°: 26.09                    

7 1220 COSTILI Leonardo Luca 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.09 387

1°: 30.76  2°: 30.03  3°: 31.09                    

8 1336 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.42 269

1°: 23.42  2°: 21.94  3°: 23.26                    

9 1101 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 21.69 242

1°: 19.43  2°: 21.69  3°: 13.40                    

10 1198 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 21.12 233

1°: 21.12  2°: 18.33  3°: 18.82                    

10 1509 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 21.12 233

1°: 21.12  2°: 18.33  3°: 18.82                    

12 1125 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.98 231

1°: 20.98  2°: 19.12  3°: 20.55                    

13 1126 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.28 174
1°: 16.09  2°: 16.62  3°: 17.28                    



  1251 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1188 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  1218 POZZI Nicolo' 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

600 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:04.77  

2 216 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:06.49  

3 205 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:08.70  

4 210 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.04  

5 219 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:14.26  

6 212 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.04  

7 209 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:16.11  

8 213 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:21.99  

9 224 NFAOUI Jannat 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:25.02  

10 217 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:25.97  

11 215 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.46  

12 211 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.50  

13 278 PESCARA Anita 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 2:40.44  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.87  

2 222 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:18.43  

3 218 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:20.55  

4 229 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:24.02  

5 206 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:27.18  

6 227 ALLOCCHIO Daida 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.57  

7 207 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.36  

8 214 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:34.26  

9 221 ZELIOLI CACCIATORI Cami 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.67  

10 226 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:54.89  

  228 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNF  

  223 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  208 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:04.77  

2 216 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:06.49  

3 225 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.87  

4 205 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:08.70  

5 210 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.04  

6 219 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:14.26  

7 212 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.04  

8 209 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:16.11  

9 222 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:18.43  

10 218 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:20.55  

11 213 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:21.99  

12 229 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:24.02  

13 224 NFAOUI Jannat 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:25.02  

14 217 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:25.97  

15 206 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:27.18  

16 215 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.46  

17 211 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.50  

18 227 ALLOCCHIO Daida 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.57  

19 207 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.36  

20 214 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:34.26  

21 278 PESCARA Anita 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 2:40.44  

22 221 ZELIOLI CACCIATORI Cami 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.67  

23 226 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:54.89  

  228 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNF  

  223 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  208 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10



SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1427 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.72  

1°: 3.56  2°: 3.58  3°: 3.72                    

2 1236 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.70  

1°: 3.70  2°: 3.38  3°: 3.55                    

3 1143 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.50  

1°: 3.50  2°: 3.25  3°: 3.32                    

4 1455 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.48  

1°: 3.48  2°: 3.47  3°: 3.45                    

5 1009 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.47  

1°: 3.47  2°: 3.34  3°: 3.39                    

6 1199 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.37  

1°: 3.28  2°: 3.25  3°: 3.37                    

7 1216 BEANI Gloria 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.30  

1°: 3.30  2°: 3.22  3°: 3.20                    

8 1178 ALLOCCHIO Daida 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.27  

1°: 2.88  2°: 3.08  3°: 3.27                    

9 1503 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.21  

1°: 3.05  2°: 3.03  3°: 3.21                    

10 1379 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12  

1°: 3.12  2°: 3.05  3°: 2.88                    

11 1196 AYARI Leila 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.04  

1°: 2.90  2°: 3.04  3°: 2.57                    

12 1039 DRYZHERUK Alessandra 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.01  

1°: 3.01  2°: X  3°: 2.97                    

13 1442 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.00  

1°: 2.96  2°: 3.00  3°: 2.94                    

14 1161 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.98  

1°: 2.98  2°: 2.66  3°: 2.91                    

15 1219 GAGLIARDI Sofia 2012 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.98  

1°: 2.84  2°: 2.98  3°: 2.65                    

16 1037 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.96  

1°: 2.87  2°: 2.96  3°: 2.96                    

17 1489 MAHMOUDI Ghofrane 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95  

1°: 2.95  2°: 2.78  3°: 2.59                    

18 1323 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.94  

1°: 2.92  2°: 2.66  3°: 2.94                    

19 1021 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.94  

1°: 2.88  2°: 2.94  3°: 2.83                    

20 1478 PIZZAMIGLIO Aurora 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.91  

1°: 2.91  2°: 2.66  3°: 2.68                    

21 1023 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.89  

1°: 2.66  2°: 2.89  3°: 2.83                    

22 1299 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.83  

1°: 2.75  2°: 2.81  3°: 2.83                    

23 1273 ETTABOUTI Malak 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72  

1°: 2.72  2°: 1.66  3°: 2.32                    

24 1002 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.66  

1°: 2.66  2°: X  3°: 2.50                    

25 1424 NFAOUI Jannat 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.55  

1°: 2.21  2°: 2.46  3°: 2.55                    

26 1285 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.55  

1°: X  2°: 2.55  3°: 2.24                    

27 1317 ZELIOLI CACCIATORI Cami 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.54  

1°: 2.48  2°: 2.54  3°: 2.30                    

28 1232 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.30  

1°: 2.30  2°: 2.09  3°: 2.14                    

  1430 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1451 TADIOLI Noemi 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1494 LEON N'GORAN Lynn lori 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

600 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:55.11  

2 264 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.38  

3 277 PANDOLFI Davide 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:02.45  

4 230 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:04.64  

5 238 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:07.22  

6 242 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:08.02  

7 250 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:13.50  

8 240 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:14.34  

9 239 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:14.88  

10 236 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.64  

11 256 CAMPANINI Giorgio 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 2:18.12  

12 232 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:22.18  

13 255 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:24.86  

14 253 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.96  

15 251 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:31.43  

16 241 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:32.43  

17 243 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:32.46  

18 246 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:32.70  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:14.68  

2 259 NFAOUI Anas 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.29  

3 260 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:25.81  

4 262 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.96  

5 245 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.03  

6 234 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:28.46  

7 263 VITERBO Pietro 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.47  

8 254 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.74  

9 247 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.97  

10 258 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.96  

11 257 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:37.79  

12 248 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:41.39  

13 249 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:45.03  

14 261 MOTTA Goodluck Samuele 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:45.52  

15 233 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:45.94  

  244 FERRARI Mattia 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  252 SERENA Andrea 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  235 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:55.11  

2 264 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.38  

3 277 PANDOLFI Davide 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2:02.45  

4 230 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:04.64  

5 238 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:07.22  

6 242 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:08.02  

7 250 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:13.50  

8 240 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:14.34  

9 231 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:14.68  

10 239 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:14.88  

11 236 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.64  

12 256 CAMPANINI Giorgio 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 2:18.12  

13 259 NFAOUI Anas 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.29  

14 232 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:22.18  

15 255 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:24.86  

16 253 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.96  

17 260 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:25.81  

18 262 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.96  

19 245 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.03  

20 234 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:28.46  

21 251 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:31.43  

22 263 VITERBO Pietro 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.47  

23 254 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:31.74  

24 247 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:31.97  

25 241 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:32.43  

26 243 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:32.46  

27 246 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:32.70  
28 258 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:32.96  



29 257 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:37.79  

30 248 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:41.39  

31 249 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:45.03  

32 261 MOTTA Goodluck Samuele 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:45.52  

33 233 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:45.94  

  244 FERRARI Mattia 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  252 SERENA Andrea 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  235 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

Salto in lungo/LJ Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1380 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.73  

1°: 3.73  2°: 3.52  3°: 3.69                    

2 1089 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.63  

1°: 3.40  2°: 3.38  3°: 3.63                    

3 1393 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.60  

1°: 3.60  2°: 3.40  3°: 3.45                    

4 1086 CAMPANINI Giorgio 2013 EM10 CR340 G.T.A. CREMA 3.52  

1°: 3.36  2°: 3.52  3°: 3.39                    

5 1498 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.49  

1°: 3.44  2°: 3.49  3°: X                    

6 1006 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.39  

1°: 3.34  2°: 3.39  3°: 3.33                    

7 1112 MOTTA Goodluck Samuele 2012 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.37  

1°: 3.37  2°: 3.03  3°: 3.19                    

8 1356 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 3.30  

1°: 3.30  2°: 3.01  3°: 3.07                    

9 1383 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.25  

1°: 3.11  2°: 2.80  3°: 3.25                    

10 1480 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.22  

1°: 3.20  2°: 3.22  3°: 3.15                    

11 1324 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.22  

1°: 2.74  2°: 3.22  3°: 3.10                    

12 1189 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.18  

1°: 3.10  2°: 3.18  3°: 3.17                    

13 1257 MOULOUD Samuele 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.18  

1°: 2.99  2°: 3.18  3°: 2.94                    

14 1297 SERENA Andrea 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.16  

1°: 3.01  2°: 2.50  3°: 3.16                    

15 1035 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.08  

1°: 3.08  2°: 2.70  3°: 2.72                    

16 1241 DEIANA Lorenzo 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.01  

1°: 3.01  2°: 2.75  3°: 2.69                    

17 1506 NFAOUI Anas 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90  

1°: 2.60  2°: 2.90  3°: 2.81                    

18 1444 EL MALEKY Marwan 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90  

1°: 2.29  2°: 2.41  3°: 2.90                    

19 1405 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.85  

1°: 2.85  2°: 2.67  3°: 2.66                    

20 1518 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.82  

1°: 2.58  2°: 2.69  3°: 2.82                    

21 1330 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.80  

1°: 2.80  2°: 2.61  3°: 2.65                    

22 1479 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.80  

1°: 2.16  2°: 2.41  3°: 2.80                    

23 1500 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.76  

1°: 2.61  2°: 2.76  3°: 2.21                    

24 1071 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72  

1°: 2.72  2°: 2.57  3°: 2.63                    

25 1146 TREVAINI Daniele 2012 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.70  

1°: 2.67  2°: 2.70  3°: 2.53                    

26 1015 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.69  

1°: 2.57  2°: 2.69  3°: 2.64                    

27 1209 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.59  

1°: 2.55  2°: 2.53  3°: 2.59                    



28 1128 VITERBO Pietro 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.53  

1°: 2.53  2°: 2.51  3°: 2.20                    

29 1043 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.52  

1°: 2.52  2°: 2.19  3°: 2.35                    

30 1351 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.42  

1°: 2.27  2°: 2.42  3°: 2.30                    

31 1438 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.19  

1°: 1.96  2°: 2.19  3°: 1.96                    

  1443 FERRARI Mattia 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1470 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA DNS  

600 metri EF 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 274 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:15.39  

2 270 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.28  

3 268 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.48  

4 265 REPELE Giulia 2015 EF8 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2:29.69  

5 267 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.47  

6 269 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.61  

7 273 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:39.40  

  271 LUCCHI TUELLI Federica 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

600 metri EF 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:56.04  

2 266 MOULOUD Letizia 2016 EF5 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3:02.35  

3 275 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:16.36  

Salto in lungo/LJ EF 5/8

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1320 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.06  

1°: 2.95  2°: 3.06                         

2 1154 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.94  

1°: 2.94  2°: 2.91                         

3 1453 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.71  

1°: 2.71  2°: 2.68                         

4 1096 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.53  

1°: 2.53  2°: 2.53                         

5 1339 REPELE Giulia 2015 EF8 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 2.49  

1°: 2.19  2°: 2.49                         

6 1352 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.32  

1°: 2.19  2°: 2.32                         

7 1307 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.13  

1°: 2.13  2°: 1.53                         

8 1252 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.74  

1°: 1.71  2°: 1.74                         

9 1240 KAUR Harleen 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.64  

1°: 1.28  2°: 1.64                         

10 1098 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.58  

1°: 1.58  2°: 1.47                         

11 1118 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.53  

1°: 1.50  2°: 1.53                         

12 1080 MOULOUD Letizia 2016 EF5 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 1.47  

1°: 1.47  2°: 1.45                         

  1092 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


